关于组织仪征市高中政治考点与时事结合点

分析研讨会的通知

各高中：

理论联系实际原则是思想政治课教学的基本原则，用所学理论知

识分析研究社会生活热点问题和重大时事政治活动是思想政治课教

学的重要目的。为帮助我市高中政治教师准确把握高中政治考点与时

事结合点，经研究，定于 2019 年 11 月 13 日在二附高中举行高中政

治考点与时事结合点分析研讨会。现具体通知如下：

请各校教研组长安排专人准备研讨讲座材料，并形成 word 文档。

具体任务分解如下：仪征中学：模块一知识点与年内社会热点、重大

时事结合点分析讲解；二附高中：模块二知识点与年内社会热点、重

大时事结合点分析讲解；市二中：模块四知识点与年内社会热点、重

大时事结合点分析讲解；精诚中学：模块三知识点与年内社会热点、

重大时事结合点分析讲解。

具体活动安排如下：

上午：专家辅导讲座：《国庆 70周年盛大庆典的思想政治课备考》

下午：分模块分析讲解

请全体高中政治教师安排好课务，于当日上午 8 点前到达精诚中

学。

特此通知

仪征市教学研究室

 2019 年 10 月 24 日